SCRIPTA

Numéro Scripta : 3638

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Henri III, Angleterre (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1262, 7 mai

Lieu d'émission : Vincennes

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Lettre de Louis [IX], roi de France, à Henri [III], roi d'Angleterre, sur le dette qu'il a envers Helie dit Le Bur, bourgeois de Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 684, p. 143.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex, egregio principi, karissimo consanguineo suo, Henrico, illustri regi Anglie, domino Ibernice et duci Aquitanie, fideli suo, salutem et sincere dilectionis affectum. Pro Helya dicto Le Ber, burgensi nostro Rothomagensi, latore presentium, vos rogamus quatinus debita bona et legalia que sibi debentur ab heredibus Johannis Flamingi, commorantibus in Angliam, sicut dicit, eidem reddi faciatis, dum tamen cognita fuerint aut probata, tantum super hoc facientes, quantum velletis quod pro vobis in casu consimili faceremus. Datum apud Vicenas, dominica post inventionem sancte Crucis.